
Class. Società Sq. Pen.
Eff.

Piazz. Eff.
Individuali

Peso
totale

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Team Master Mulinello A.S.D. (Trabucco)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(C)

(A)

14

15½

18½

19½

25

26

26½

31

1 - 1 - 4 - 8

1 - 2 - 3 - 9½

3 - 4 - 5½- 6

2 - 3 - 5 - 9½

1 - 5 - 9 -10

4 - 5½- 8 - 8½

5½- 6 - 7 - 8

5½- 7 - 8½-10

3.472

5.220

2.780

3.140

1.900

2.271

1.960

811

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lama Pozzi
Data 16-05-2021
Società Organizzatrice Lenza Parmense

Manifestazione campionato promozionale 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
14:03:24

Direttore di Gara
Sandri Sandro

Giudice di Gara
Baratta Mirko


